РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

АЙМАКТЫН ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

Сорок первая очередная сессия второго созыва
проект
    Р Е Ш Е Н И Е                                                                                                   Ч Е Ч И М

    От   13.06.2013 г.                                                                                                  №
                                                                        с. Онгудай
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов от  31.10.2005г. № 22-3 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий работников, работающих и проживающих в сельской местности МО «Онгудайский район»

  В соответствии с ч.7 ст.43 Устава муниципального образования «Онгудайский район» , Совет депутатов района (аймака) РЕШИЛ:

1. Считать утратившим силу решение Совета депутатов от  31.10.2005г. № 22-3 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий работников, работающих и проживающих в сельской местности МО «Онгудайский район»
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам правопорядка, местного самоуправления, средствам массовой информации (Шнитов В.В.).
Председатель Совета

депутатов района (аймака)                                                Э.М.Текенов